

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 4 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการคลังและงบประมาณ
สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร
- 2 วงเงินที่ได้รับจัดสรร
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 13 กุมภาพันธ์ 2558
เป็นเงิน

ราคาต่อหน่วย

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
๑. สก๊อตเทปใส เบอร์ ๖๐๐ แกน ๓ นิ้ว ๗๒ หลา	800	ม้วน	160	128,000
๒. ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐	1,200	กล่อง	5	6,000
๓. เทปติดสันหนังสือ ๒ นิ้ว ๒๕ หลา	300	ม้วน	142	42,600
๔. ช่องใส่แผ่นซีดี ใส่ได้ ๑ ด้าน ของกระดาษ	800	ซอง	0.80	640
(-หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบหกบาทแปดสิบสตางค์-)	ยอดรวม			177,240.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			12,406.80
	ยอดรวม			189,646.80

- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายใน ๒ ปีงบประมาณ)
- 5 เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางทิพรัตน์ จูมดอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน